
 

 

POSTANOWIENIE NR 64/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rzgów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Rzgowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 64/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w Rzgowie, ul. Szkolna 

3, 95-030 Rzgów: 

 

1. Sylwia Anna Gliszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bukowiec nad Pilicą 

2. Maria Teresa Kluczyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Rzgów 

3. Lech Korczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Rzgów 

4. Martyna Janina Kozerawska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Gospodarz 

5. Adam Piotr Pawłowski, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

6. Hubert Stanisław Pawłowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rzgów 

7. Krystyna Genowefa Pełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rzgów 

8. Elżbieta Barbara Redzynia, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzgów 

9. Magdalena Maria Rikszajd, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gospodarz 

10. Katarzyna Teresa Wankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rzgów 

11. Monika Elżbieta Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Starowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w Rzgowie, ul. Szkolna 

3, 95-030 Rzgów: 

 

1. Paulina Karolina Berczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodzisko 

2. Beata Cichecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Starowa Góra 

3. Krystyna Katarzyna Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Modlica 

4. Mariusz Jacek Nadrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czyżeminek 

5. Dariusz Redzynia, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Rzgów 

6. Magdalena Skrzypczyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

7. Albert Sobczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Starowa Góra 

8. Aneta Beata Wojtaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Guzew 

9. Kazimiera Zawistowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gospodarz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Gadce, Stara Gadka ul. 

Lucerniana 41a, 95-030 Rzgów: 

 

1. Jadwiga Teresa Fałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzgów 

2. Elżbieta Maria Gwiazda, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Stara Gadka 

3. Krystyna Helena Kosieradzka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rzgów 

4. Elżbieta Anna Kotwicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Zgierz 

5. Sabina Cecylia Kubasa, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Gospodarz 

6. Edyta Joanna Pacholska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Guzew 

7. Marek Jan Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Starowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Starowej Górze, Starowa Góra ul. 

Kuchenna 2, 95-030 Rzgów: 

 

1. Barbara Duluk, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Łódź 

2. Patryk Franczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rzgów 

3. Elżbieta Majchrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

4. Jolanta Regina Ptak-Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Starowa Góra 

5. Artur Sobczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Starowa Góra 

6. Izabela Szymczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Rzgów 

7. Ryszard Trzuskowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Starowa Góra 

8. Jerzy Piotr Urbański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Starowa Góra 

9. Anna Elżbieta Wawrzko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

10. Rafał Piotr Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

11. Stanisław Zaborowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Starowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Guzewie, 

Guzew ul. Edukacyjna 6, 95-030 Rzgów: 

 

1. Mariusz Piotr Agatka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Czyżeminek 

2. Michał Paweł Agatka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czyżeminek 

3. Wioleta Marianna Dopierała, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rzgów 

4. Tomasz Stefan Drabczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Guzew 

5. Agnieszka Ewa Kubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Guzew 

6. Kamil Mateusz Poros, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara 

Gadka 

7. Mariusz Rutecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prawda 

8. Marcin Adam Stawiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Starowa Góra 

9. Anna Tumińska-Kubasa, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Gospodarz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Kalinie, 

Tadzin 24, 95-030 Rzgów: 

 

1. Agnieszka Teresa Fryczka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Kalino 

2. Krystian Paweł Kwiatos, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kalino 

3. Aleksandra Anna Leśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tadzin 

4. Jarosław Stanisław Marianowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kalino 

5. Katarzyna Rusinkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rzgów 

6. Krzysztof Rusinkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Kalino 

7. Natalia Magdalena Stawiana, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Giemzówek 

8. Elżbieta Jolanta Wira, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Rzgów 

9. Kinga Helena Zawistowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gospodarz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ochotnicza Straż Pożarna w Grodzisku, Grodzisko 47a, 95-030 

Rzgów: 

 

1. Martyna Patrycja Barcicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Konstantyna 

2. Marcin Roman Bartoszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grodzisko 

3. Grażyna Maria Boczek, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Rzgów 

4. Monika Aneta Gajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kalino 

5. Danuta Rusinkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzgów 

6. Władysława Skalska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Starowa Góra 

7. Ewa Jadwiga Witczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grodzisko 

 

 


